

浜松市立小中学校空調設備整備事業 新旧対照表(第1回・2回質問回答)

令和元年6月4日

No.	資料名	頁	項目	修正前	修正後
1	入札説明書	20	V・5・(2)・ア・(イ)	一事業年度の維持管理費相当額(別紙3「維持管理サービス対価」)の10%以上	一事業年度の維持管理費相当額(別紙3「維持管理サービス対価」)に消費税及び地方消費税相当額を加算した額の3%以上
2	入札説明書	各箇所	平成31年5月以降の元号	-	令和に統一
3	要求水準書	37	別紙4	No.3 現場代理人・主任技術者通知書※2	No.3 監理技術者届
4	要求水準書	40	別紙5 提出書	No.2 業務着手届	No.2 工事監理委託業務着手届
5	要求水準書	40	別紙5 提出書	No.3 工程表	No.3 工事監理計画書
6	要求水準書	40	別紙5 提出書	No.2 業務報告書	No.2 工事監理報告書
7	要求水準書	40	別紙5 提出書	No.2 委託業務完了届	No.2 工事監理業務完了届
8	要求水準書	42	別紙7	運用室内温度(℃) 冬季 19	運用室内温度(℃) 冬季 17
9	要求水準書	各箇所	平成31年5月以降の元号	-	令和に統一
10	様式集word	3	I・7・様式番号7-9	枚数制限 1	枚数制限 3
11	様式集excel		様式7-9	注1 A3横使い横書きで記入してください。なお、記入欄及び項目については適宜調整してください。	注1 A3片面横使い横書きで記入してください。なお、記入欄及び項目については適宜調整してください。
12	様式集excel		別紙1	・・・「■エネルギー費用の算定」で用いるガス料金の各単価は・・・	・・・「■エネルギー費用の算定」で用いる都市ガス料金の各単価は・・・
13	様式集excel		別紙1	-	加えて、液化石油ガス料金の単価は、318.1円/m <sup>3</sup> を用いること。
14	基本協定書(案)	4		・・・設計企業、施工企業、工事監理企業、維持管理企業及びその他出資企業はそれぞれ・・・	・・・設計企業、施工企業、工事監理企業、維持管理企業及び構成企業等はそれぞれ・・・
15	基本協定書(案)	各箇所	平成31年5月以降の元号	-	令和に統一

No.	資料名	頁	項目	修正前	修正後
16	事業契約書 (案)	1	第1条2号	本条第26号	本条第13号
17	事業契約書 (案)	1	第1条3号	本条第35号に定義する…本条第33号に定義する…	本条第34号に定義する…本条第32号に定義する…
18	事業契約書 (案)	1	第1条12号	本条第32号	本条第31号
19	事業契約書 (案)	1	第1条19号	本条第32号	本条第31号
20	事業契約書 (案)	33	第92条	(銀行団との協議) 市は、本件事業に関して事業者に融資する金融機関との間において、融資する銀行団との間において、……を含む。)についての融資団への…	(融資機関との協議) 市は、本件事業に関して融資機関との間において、…を含む。)についての融資機関への…
21	事業契約書 (案)	44	別紙5 提出書	証紙購入計画書、掛金収納届、証紙交付状況報告書、共済手帳取得促進指導簿(月単位集計表含む)	証紙購入計画書、掛金収納届、証紙交付状況報告書
22	事業契約書 (案)	44	別紙5 提出書 施工業務	-	業務水準チェックリスト
23	事業契約書 (案)	44	別紙5 提出書 施工業務	施工体制台帳の写し及び施工体系表	施工体制台帳の写し及び施工体系図
24	事業契約書 (案)	44	別紙5 提出書 施工業務	各行政機関等への届出書類	各官公署への届出書類
25	事業契約書 (案)	45	別紙5 提出書 工事監理業務	行政機関等への届出書類	関係官庁届出書類
26	事業契約書 (案)	45	別紙5 提出書 工事監理業務 着手前に提出する書類	-	業務水準チェックリスト
27	事業契約書 (案)	45	別紙5 提出書 工事監理業務 業務中に提出する書類	-	工程表
28	事業契約書 (案)	45	別紙5 提出書 工事監理業務 完了時に提出する書類	-	業務水準チェックリスト
29	事業契約書 (案)	45	別紙5 提出書 工事監理業務 完了時に提出する書類	-	完工検査記録
30	事業契約書 (案)	45	別紙5 提出書 工事監理業務 完了時に提出する書類	-	打合せ議事録
31	事業契約書 (案)	各箇所	平成31年5月以降の元号	-	令和に統一